— AKTUELL ——

BESTELLUNGEN AN DER BAR

liskafi /.80
Espresso, Milch, Caffée-Sirup, Eis

lce Chai /.80
Milch, Chai-Sirup, Eis

Gladus Eis

Milch, Joghurt, Sorbet (diverse Sorten) 5.80
Eisto go 4.60

Wir legen Wert auf regionale Produkte.
Du findest bei uns einige, hochwertige und
nicht alltdgliche Berner-Spezialitaten.
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— KAFFEE & MILCH —

BESTELLUNGEN AN DER BAR

KAFFEE-GETRANKE

Espresso 4.50
Espresso Doppio 5.80
Espresso Macchiato S.20
Kaffee Creme 5.20
Schale 5.50
Cappuccino 5.50
Lotte Macchiato 6.20
Flat White 6.20
Zwei Espresso und Milchschaum

Saison-Kafi 7.80
MILCH-GETRANKE

Chai Latte 6.20
Schoggi 5.20
Babyccino 3.20

Milchschaum, Schokoladenpulver

Haferdrink anstatt Milch +1.00
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— LANGGASS-TEE —

BESTELLUNGEN AN DER BAR

Berner Rosen Fruchtetee 5.20
Ginger Lemon Frichtetee S.20
Indian Chai Gewuarztee 9.20
Long Jing Gruntee 5.20
Menthe du Maroc Minztee 9.20
Phoenix Oolong-Tee 5.20
Qimen Haoya Schwarztee 9.20
Rooibos Bourbon mit Vanille 5.20
Verveine zitronenkraut 5.20
Tee mit Milch +1.00
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— SOFTGETRANKE —

BESTELLUNGEN AN DER BAR

Banz Apfelsaft-Cassis 33cl 9.90
Banz Apfelsaft-Himbeeren 33ct 5.50
Banz Apfelsaft-Kirschen 33cl  9.50

Banz Apfelsaft-Quitten 33cl 9.90
Banz Apfelsaft-Rhabarber 33ct 5.50
Banz Apfelsaft-Traube 33cl 9.90
Coca Cola 33cl  4.50
Mineralwasser 33cl  4.50
mit/ohne Kohlensaure

Punsch Saisonal 6.20
Sirup 3.80
Smoothie frisch, solange Vorrat 7.80

Vivi Blutorange & Ingwer 33cl 9.90
Vivi Zitrone & Ingwer 33cl  5.50
Vivilce Tea Alpenkrauter 33cl  9.50
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— KOSTLICHKEITEN —

BESTELLUNGEN AN DER BAR

BROTWAREN / MUESLI
Gipfeli / Brotli 2.80

Backerei-Konditorei Fahrni, Belp

ZUpfen-StUck nur Samstags 1.50
Choschtbar, Schwarzenburg

MuUesli frisch, solange Vorrat 9.90
Joghurt, Frichte, Granola

1 Portion Butter 2.00
1 Portion Konfi (Hausgemacht) 3.00

KNABBEREIEN

Nuss-Mix drei Sorten Nusse 13.50
NUsse Halbzeit Apéro-Nuss-Mix 5.00
NUsse Viva Gewurznusse 5.00
Cashew 5.00

Kokos-Curry, Rosemary, Lime-Pepper, Tamari

Nuss-Oliven-Mix zwei Sorten Nisse 13.50
Oliven 5.00
Trockenwurst CH 8.50
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— ALKOHOL ——

BESTELLUNGEN AN DER BAR

Huusapéro

Prosecco -11% -, Mineralwasser, Sirup, Eis

Prosecco Ruggeri 11%
Prosecco, Italien

Pinot Grigio Friuli 12,5%

Weisswein, Italien

Rosso di L'ATTO 13.5%

Rotwein, ltalien

Kaffee mit Prozant 28 %

Kaffee-Liqueur, Kaffee, Rahm

Punsch mit Prozant 17 %
Ingwer-Liqueur

Shot

Frank's Ingwer Liqueur 17 %

Frank's (K)Alter (K)Affee Liqueur 28%
Frank's Krauter 28 %

Frank's Limone Liqueur 28 %

10cl
20cl
75cl

10cl
75cl

10cl
37,5¢cl

2cl

9.50

2.00
18.00
47.00

8.00
42.00

9.00
32.00

8.50

7.80

9.90
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— ALLERGEN ——

DEKLARATION

Brotwaren enthalten Gluten

Haferdrink kann Spuren von Gluten
enthalten

Milchprodukte enthalten Loktose
NUsse

Wein enthalt Sulfite

Zopf enthalt Gluten und Laktose



— BRUNCH ———

CHF 45.00

Getranke o discrétion
Kaffee, Milchgetranke, Ldnggass-Tee

Frucht-Smoothie frisch, 1Glas
Joghurt mit Frdchten und Granola

Butter
KonfitUre
Schweizer Honig

Brotauswahl
Zopf

Kase
Belper Brie, Schlossberger Hartkase, Appenberg Mutschli

1 gekochtes Ei
Trockenfleisch CH

Prosecco Ruggeri IT 11%
Preis plus CHF 9.-

Gipfeli: Backerei-Konditorei Fahrni, Belp

Brot- und Zopfware: Choschtbar, Schwarzenburg
Granola: Choschtbar, Schwarzenburg

KonfitUre: Choschtbar, Schwarzenburg
Milch-Produkte: Kaserei Glauser, Belp
Trockenfleisch: Kobelhof, Rubigen
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