BESTELLUNGEN AN DER BAR

liskafi Espresso, Milch, Caffée-Sirup, Eis	7.80
Ice Chai Milch, Chai-Sirup, Eis	7.80
Glädus Eis Milch, Joghurt, Sorbet (diverse Sorten) Eis to go	5.80 4.60

Wir legen Wert auf regionale Produkte. Du findest bei uns einige, hochwertige und nicht alltägliche Berner-Spezialitäten.



— KAFFEE & MILCH — BESTELLUNGEN AN DER BAR

KAFFEE-GETRÄNKE	
Espresso	4.50
Espresso Doppio	5.80
Espresso Macchiato	5.20
Kaffee Crème	5.20
Schale	5.50
Cappuccino	5.50
Latte Macchiato	6.20
Flat White Zwei Espresso und Milchschaum	6.20
Saison-Kafi	7.80
MILCH-GETRÄNKE	
Chai Latte	6.20
Schoggi	5.20
Babyccino Milchschaum, Schokoladenpulver	3.20
Haferdrink anstatt Milch	+1.00



— LÄNGGASS-TEE — BESTELLUNGEN AN DER BAR

Berner Rosen Früchtetee	5.20
Ginger Lemon Früchtetee	5.20
Indian Chai Gewürztee	5.20
Long Jing Grüntee	5.20
Menthe du Maroc Minztee	5.20
Phoenix Oolong-Tee	5.20
Qimen Haoya Schwarztee	5.20
Rooibos Bourbon mit Vanille	5.20
Verveine Zitronenkraut	5.20
Tee mit Milch	+ 1.00

— SOFTGETRÄNKE — BESTELLUNGEN AN DER BAR

Bänz Apfelsaft-Cassis	33 cl	5.50
Bänz Apfelsaft-Himbeeren	33 cl	5.50
Bänz Apfelsaft-Kirschen	33 cl	5.50
Bänz Apfelsaft-Quitten	33 cl	5.50
Bänz Apfelsaft-Rhabarber	33 cl	5.50
Bänz Apfelsaft-Traube	33 cl	5.50
Coca Cola	33 cl	4.50
Mineralwasser mit/ohne Kohlensäure	33 cl	4.50
Punsch Saisonal		6.20
Sirup		3.80
Smoothie frisch, solange Vorrat		7.80
Vivi Blutorange & Ingwer	33 cl	5.50
Vivi Zitrone & Ingwer	33 cl	5.50
Vivi Ice Tea Alpenkräuter	33 cl	5.50



— KÖSTLICHKEITEN — BESTELLUNGEN AN DER BAR

BROTWAREN / MÜESLI	
Gipfeli / Brötli Bäckerei-Konditorei Fahrni, Belp	2.80
Züpfen-Stück nur Samstags Choschtbar, Schwarzenburg	1.50
Müesli frisch, solange Vorrat Joghurt, Früchte, Granola	9.90
1 Portion Butter	2.00
1 Portion Konfi (Hausgemacht)	3.00
KNABBEREIEN	
Nuss-Mix drei Sorten Nüsse	13.50
Nüsse Halbzeit Apéro-Nuss-Mix	5.00
Nüsse Viva Gewürznüsse	5.00
Cashew Kakaa Curru Pagamaru Lima Pagaar Tamar	5.00
Kokos-Curry, Rosemary, Lime-Pepper, Tamar	I
Nuss-Oliven-Mix zwei Sorten Nüsse	13.50
Oliven	5.00
Trockenwurst CH	8.50



—— ALKOHOL —— BESTELLUNGEN AN DER BAR

Huusapéro Prosecco – 11% –, Mineralwasser, Sirup	, Eis	9.50
Prosecco Ruggeri 11% Prosecco, Italien	20 cl	9.00 18.00 47.00
Pinot Grigio Friuli 12,5 % Weisswein, Italien	10 cl 75 cl	8.00 42.00
Rosso di L'ATTO 13.5 % Rotwein, Italien		9.00 32.00
Kaffee mit Prozänt 28 % Kaffee-Liqueur, Kaffee, Rahm		8.50
Punsch mit Prozänt 17 % Ingwer-Liqueur		7.80
Shot Frank's Ingwer Liqueur 17% Frank's (K)Alter (K)Affee Liqueur 28% Frank's Kräuter 28% Frank's Limone Liqueur 28%	2cl	5.50





Brotwaren enthalten Gluten

Haferdrink kann Spuren von Gluten enthalten

Milchprodukte enthalten Laktose

Nüsse

Wein enthält Sulfite

Zopf enthält Gluten und Laktose

BRUNCH ----

Getränke à discrétion Kaffee, Milchgetränke, Länggass-Tee

Frucht-Smoothie frisch, 1 Glas

Joghurt mit Früchten und Granola

Butter Konfitüre Schweizer Honig

Brotauswahl Zopf

Käse

Belper Brie, Schlossberger Hartkäse, Appenberg Mutschli

1 gekochtes Ei

Trockenfleisch CH

Prosecco Ruggeri IT 11% Preis plus CHF 9.-

Gipfeli: Bäckerei-Konditorei Fahrni, Belp Brot- und Zopfware: Choschtbar, Schwarzenburg Granola: Choschtbar, Schwarzenburg Konfitüre: Choschtbar, Schwarzenburg Milch-Produkte: Käserei Glauser, Belp Trockenfleisch: Kobelhof, Rubigen

